
ZARZĄDZENIE Nr 56/15
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie  wygaśnięcia  członkostwa w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 3 z  siedzibą  
w Publicznym Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  związku  ze  złożoną  w  dniu  29  kwietnia  2015  r.  rezygnacją  stwierdzam  wygaśniecie
członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4 

Pana Marcina Jagiełły zam. Szydłowiec.

§ 2.
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  –  Rynek  Wielki  1  oraz  umieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
     Artur Ludew


